
Bürgerbus Geisenfeld
Telefon: 08452/98-19 oder 98-0

Dienstag und Donnerstag Stand: 20. April 2022

Hinfahrt Rückfahrt
Haltestelle/Abfahrtszeit Haltestelle/Abfahrtszeit

Geisenfeld (Rathaus Kirchplatz 4 süd) 8:20 Geisenfeld (Stadtplatz) 11:00

Nötting (Ortsmitte) 8:25 Engelbrechtsmünster (Haus der Vereine) 11:04

Ernsgaden (Gemeindehaus) 8:35 Schillwitzried (Bürgerhaus) 11:06

Ilmendorf (Dorfplatz) 8:40 Ilmendorf (Dorfplatz) 11:10

Schillwitzried (Bürgerhaus) 8:44 Ernsgaden (Gemeindehaus) 11:20

Engelbrechtsmünster (Haus der Vereine) 8:47 Nötting (Ortsmitte) 11:24

Geisenfeld (Stadtplatz) 8:55 Geisenfeld (Stadtplatz) 11:30

Rottenegg (Dorfstraße, Abzweigung Bergstraße) 9:05 Rottenegg (Dorfstraße, Abzweigung Bergstraße) 11:35

Untermettenbach (Obermettenbacher Straße) 9:10 Untermettenbach (Obermettenbacher Straße) 11:40

Unterpindhart (Bachstraße) 9:15 Unterpindhart (Bachstraße) 11:45

Gaden (Feuerwehrhaus) 9:20 Gaden (Feuerwehrhaus) 11:50

Geisenfeld (Stadtplatz) 9:25 Geisenfeld (Rathaus Kirchplatz 4 süd) 11:55

Fahrplan


